

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 33 25 01 50

Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab

Højvangsvej 24

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Jens Ellebjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 01 50
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Jens Ellebjerg Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-16	-14	-16	-15	-15
Resultat af ordinær primær drift	-16	-43	-45	-314	-314
Finansielle poster, netto	711	286	273	554	311
Årets resultat	657	226	240	199	4
Balance:					
Balancesum	4.361	3.785	3.520	3.520	3.416
Egenkapital	4.326	3.772	3.647	3.507	3.405

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 657.161 kr. mod 226.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.846	-14.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.865
Resultat før finansielle poster	-15.846	-42.930
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	523.256	195.778
Andre finansielle indtægter	191.029	91.417
Øvrige finansielle omkostninger	-3.350	-912
Resultat før skat	695.089	243.353
1 Skat af årets resultat	-37.928	-16.896
Årets resultat	657.161	226.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.478	-112.835
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	209.883	235.892
Disponeret i alt	657.161	226.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	648.256	362.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.256</u>	<u>362.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.256</u>	<u>362.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.017
Andre tilgodehavender	60.441	19.406
Tilgodehavender i alt	<u>60.441</u>	<u>45.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.621.905	3.091.098
Værdipapirer i alt	<u>3.621.905</u>	<u>3.091.098</u>
Likvide beholdninger	<u>30.033</u>	<u>286.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.712.379</u>	<u>3.422.827</u>
Aktiver i alt	<u>4.360.635</u>	<u>3.785.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.256	139.778
5 Overført resultat	3.659.104	3.449.221
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	4.326.160	3.772.399
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	21.225	0
Anden gæld	13.250	12.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.475	12.875
Gældsforpligtelser i alt	34.475	12.875
Passiver i alt	4.360.635	3.785.274

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.928	5.412
Årets regulering af udskudt skat	0	11.484
	<u>37.928</u>	<u>16.896</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.717.000	1.717.000
Afgang i årets løb	-429.250	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.287.750</u>	<u>1.717.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	139.778	252.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.256	195.778
Udbytte	-195.778	-308.613
Regulering til indre værdi	14.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>481.256</u>	<u>139.778</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-1.494.331	-1.465.466
Årets afskrivninger på goodwill	0	-28.865
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	373.581	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-1.120.750</u>	<u>-1.494.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>648.256</u>	<u>362.447</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater				
Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	2.593.022	2.093.022	648.256

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	139.778	252.613
Resultatandel	523.256	195.778
Udloddet udbytte	-195.778	-308.613
Regulering	14.000	0
	<u>481.256</u>	<u>139.778</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.449.221	3.213.329
Årets overførte overskud eller underskud	209.883	235.892
	<u>3.659.104</u>	<u>3.449.221</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	-26.017	-11.079
Regulering af tidligere års skat	-27	420
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>26.044</u>	<u>10.659</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	37.928	5.412
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	-30.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.341	-1.429
Rentetillæg	<u>638</u>	<u>0</u>
	<u>21.225</u>	<u>-26.017</u>